[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ №5/КК
заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «14» мая 2013 года
Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии

	- член комиссии
- секретарь комиссии

Приглашенные:

 Повестка дня заседания:

….

III. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на выполнение работ по сопровождению  автоматизированной системы подготовки регламентированной отчетности в объеме типовой конфигурации.

    Докладчик: ЦКПИТ Шлык А.А.
….
По пункту III повестки дня заседания:

1. Принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) ООО «МИКРОТЕСТ» на следующих условиях:

Предмет Заказа: выполнение работ по сопровождению  автоматизированной системы подготовки регламентированной отчетности в объеме типовой конфигурации.
Количество (Объем) работ: 816,00  человеко-часов.
Максимальная цена договора: не более 2 428 000,00 (Два миллиона четыреста двадцать восемь тысяч) рублей 00 копеек. НДС начисляется отдельно по ставке 18 %.
Форма, сроки и порядок оплаты: оплата Работ производится ежеквартально после подписания Сторонами Акта сдачи-приемки выполненных Работ на основании счета Исполнителя в течение 10 (десяти) банковских дней с даты получения Заказчиком счета.

Срок действия договора: с даты подписания договора по 31.01.2014, а в части взаиморасчетов - до полного исполнения обязательств.

Место выполнения работ: 125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19.
2.    Поручить начальнику отдела информационных технологий (ЦКПИТ) Шлыку А.А. обеспечить установленным порядком заключение договора с               ООО «МИКРОТЕСТ».

….

Председатель Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии

«21  » мая 2013 год